
Hliníková okna MB-45 bez tepelné izolace 

Okenno-dveřní systém bez tepelné izolace MB-45 je moderní hliníkový systém sloužící ke 

konstrukci vnitřní nebo venkovní zástavby, které nevyžadují tepelnou izolaci. 

Jedná se např. o různé druhy dělících stěn, hliníková okna, hliníkové dveře (ručně i 

automaticky posuvné dveře), kyvadlové dveře, pokladní přepážky, výkladní skříně, vitríny a 

různé prostorové konstrukce. Používáme výhradně kování renomovaných značek (např. 

ROTO, GEZE atd.). 

 

Vlastnosti systému MB-45 

Konstrukční hloubka profilů oken je 45 mm (zárubeň), 54 mm (křídlo), a dveří shodně 45 mm 

(zárubeň i křídlo). Výsledkem je efekt jednolitého povrchu z vnější strany po zavření (u oken) 

a lícování povrchu křídel a rámu (u dveří).  

Tvar profilů dovoluje získat protažené a odolné konstrukce oken a dveří. Důležitou vlastností 

systému MB-45 je možnost ohýbání profilů mj. zárubní, křídel a příček, což umožňuje 

zhotovit různé druhy oblouků nebo obloukových konstrukcí. 

Těsnost je zajištěna díky využití speciálních těsnění ze syntetického kaučuku EPDM, které 

zaručují odolnost proti stárnutí při dlouhodobém provozu. 

 

 

 
 

 

http://www.ham.cz/uploads/tx_odphotogallery/thumbs/12c5735b031cd2ebaf158608d82dbab8.jpg

